Главе местной администрации
Муниципального образования МО № 65
А. Ю. Жукову
от ____________________________________________

_______________________________________________
зарегистрированного(ой) ________________________

_______________________________________________

паспорт: _____________ № _____________________

выдан _________________________________________

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________
тел.:   _________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о прохождении  подготовки лица, желающего принять на воспитание  в свою сеемью ребенка, оставшегося без попечения родителей

Прошу зачислитьменя на курс подготовки лиц, желающих принять на воспитание  в свою сеемью ребенка, оставшегося без попечения родителей,  с целью прохождения психолого-педагигической и правовой подготовки, в

	СПб ОБФ «Родительский мост»

	СПб ГБУ «Социально-реабилитационный Центр для несовершеннолетних «Дом милосердия»

	СЗ БФ «Дети ждут»

	СПб ГБУ «Центр помощи семье и детям»

По результатам прохождения обучения обязуюсь предоставить в ООиП МА МО МО № 65 оригинал социально-психологического заключения, подготовленного ШПР.

Выражаю свое согласие на

- прохождение психологического обследования

- составление заключения о моей готовности и способности к приему детей на воспитание в семью

« ____»  ______________20____ г.

__________________________